
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
WPOZNANIU

Poznań, dnia 25 marca 1971 r. Nr 3 Poz. 26—36

TREŚĆ:
Przepisy obowiązujące:

26 Uchwała Nr 60/613/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Poznaniu z dnia 21 grudnia 1970 r. w sprawie 
odstępstwa od ogólnego perspektywicznego planu za­
gospodarowania przestrzennego m. Trzcianki.

27 Uchwała Nr 60/614/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Poznaniu z dnia 21 grudnia 1970 r. w sprawie 
wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzinnego na 
obszarze województwa poznańskiego.

28 Uchwała Nr 75/196/70 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Lesznie z dnia 2 grudnia 1970 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka­
niowego w Swięciechowie rejon ulic Leszczyńskiej, Śmi­
gielskiej i Strzeleckiej.

29 Uchwała Nr 57/303/70 Prezydium Powiatowej Rady Na- 
rodwej w Jarocinie z dnia 31 grudnia 1970 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych, przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Kurcew w gromadzie Kotlin.

30 Uchwała Nr 78/294/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kaliszu z dnia 31 grudnia 1970 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Opatówek pow. kaliskiego.

31 Uchwała Nr 78/295/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kaliszu z dnia 31 grudnia 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. św. Jana w Opatówku.

Publikacje:

32 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Gostyniu z dnia 24 listopada 
1969 r. w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia 
terenów dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
Gostyniu.

33 Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gostyniu z dnia 
18 czerwca 1970 r. w sprawie sporządzenia projektu po­
działu nieruchomości dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w Gostyniu.

34 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie 
z dnia 25 stycznia 1971 r. o sporządzeniu projektów po­
działu nieruchomości w Lesznie.

35 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 15 stycznia 1971 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodnej Solec Wlkp. pow. średzki.

36 Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 
29 stycznia 1971 r. w sprawie podziału nieruchomości po­
łożonych w Krotoszynie w rejonie ulicy Sowińskiego.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

26

UCHWAŁA NR 60/613/70
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 21 grudnia 1970 r.

w sprawie odstępstwa od ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Trzcianki.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od ogólnego perspekty­

wicznego planu zagospodarowania przestrzennego m. Trzcian­
ki zatwierdzonego uchwałą nr 53/720/63 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 20 grudnia 
1963 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki 
(Dz. Urz. WRN z 1964 r. Nr 2 poz. 17) zwanego w dalszej 
treści uchwały „planem ogólnym” polegające na:
— dokonaniu zmian wynikających z projektu miejscowego 

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
Trzcianka Śródmieście — Południe, dotyczącego terenu 
w rejonie dworca kolejowego oraz ulic: Sikorskiego, Sło­
wackiego', Dąbrowskiego, zgodnie z oznaczeniami na od- 
rysie części planu ogólnego m. Trzcianka dzielnicy po­
łudniowej śródmieścia, stanowiącym izałącznik nr 1 oraz 
odrysie planu szczegółowego Trzcianka Śródmieście — 
Południe stanowiącym załącznik nr 2 — do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bogdan Gawroński Franciszek Szczerbal

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Trzcianki udzielać będzie Wydział Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prez. PRN w Trzciance.

27
UCHWAŁA NR 60/614/70

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

z dnia 21 grudnia 1970 r.
w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin­

nego na obszarze województwa poznańskiego.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W miejscowościach, na które rozciągnięto, w myśl art. 4 

ust. 1 powołanej na wstępie ustawy, obowiązek wyznacze­
nia terenów budownictwa jednorodzinnego, wyznacza się 
na cele tego budownictwa tereny oznaczone w załączniku 
do niniejszej uchwały, oraz w wymienionych w tymże za­
łączniku planach, złożonych w składnicy map i planów 
Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 2.
Dla terenu, określonego w załączniku do niniejszej uchwały 

jako Piła — Staszyce, zastrzega się etapową realizację za­
budowy umożliwiającą korzystanie z istniejących siedlisk 
rolniczych, do czasu ich planowej likwidacji.



Nr 3/poz. 27—29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 40

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

§ 4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bogdan Gawroński Franciszek Szczerbal

Załącznik
do uchwały Nr 60/614/70 
Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu 
z dnia 21 grudnia 1970 r.

Wykaz terenów 
wyznaczonych pod budownictwo jednorodzinne 

w miastach i osiedlach woj. poznańskiego

Lp. Powiat i miejscowość
Przybli­

żona po w. 
działek

Oznacze­
nie 

granic wg 
załącznika 

Nr

1 2 3 4

1. p. Konin — m. Rychwał 13,5 ha 1

2. p. Konin — m. Ślesin 8,0 ha 2

3. p. Poznań — m. Luboń
rejon: ul. Żabikowska, Wojska 

Polskiego, Armii Czerwonej
5,0 ha 3

rejon: ul. Armii Czerwonej, 
Traugutta, Bocznej 12,0 ha 4

rejon: ul. Dzierżyńskiego
i Dąbrowskiego 1,5 ha 5

m. Mosina
rejon: ul. Targowej, 

Wiatrowej, Obrzańskiej 
i Wiśniowej

10,5 ha 6

rejon: ul. Sowinieekiej 
i Czereśniowej 0,6 ha 6

rejon: ul. Marchlewskiego 0,3 ha 6
rejon: ul. Leszczyńskiej, 

Skrytej, Strzeleckiej 12,8 ha 7

m. Pobiedziska
rejon: ul. Goślińskiej i Nowej 2,8 ha 8

rejon: ul. Okrężnej, Gajowej, 
Brzozowej i Leśnej 2,9 ha 9

m. Stęszew
rejon: ul. Wojska Polskiego,

28 Grudnia, Skorupki
10,0 ha 10

rejon: ul. Laskowej 4,5 ha 11
m. Swarzędz
rejon: ul. Łąkowej, Kórnickiej 

i Nowowiejskiego
4,0 ha 12

rejon: ul. Poniatowskiego,
Kórnickiej i Powiatowej 2,3 ha 12

rejon: ul. Polnej i Sikorskiego 0,3 ha 12
rejon: ul. Przybyszewskiego 

(Nowa Wieś) 0,5 ha 13

rejon: ul. Wrzesińskiej 2.6 ha 14
rejon: ul. Wrzesińskiej 

i Grunwaldzkiej 1,2 ha 14

m. Piła
rejon: Piła — Górne 18,0 ha 15

rejon: Piła — Staszyce 15,0 ha 16
rejon: Piła — Jadwiżyn 20,0 ha 17

28

UCHWAŁA NR 75/196/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W LESZNIE
z dnia 2 grudnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego w Swięciechowie rejon ulic — Leszczyń­

skiej — Śmigielskiej — Strzeleckiej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o tere­
nach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27 
poz. 216) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lesznie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
w Swięciechowie rejon ulic —Leszczyńskiej — Śmigielskiej 
— Strzeleckiej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Osoba nabywająca działkę budowlaną jest zobowiązana 

w ciągu 3 lat rozpocząć budowę na tej działce, a do czasu 
rozpoczęcia budowy zapewnić jej rolnicze wykorzystanie.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa — Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rol­
nych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

L. Tomowiak T. Dudziński
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej — 
Wydiział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
w Lesznie.

29
UCHWAŁA NR 57/303/70 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W JAROCINIE

z dnia 31 grudnia 1970 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Kurcew w gromadzie 

Kotlin

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarze wsi (tekst jedno­
lity Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) oraz § 1, 4 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) oraz uchwały 
PPRN w Jarocinie Nr 7/33/69 z dnia 31 lipca 1969 Ir. w spra­
wie wyznaczenia terenów budowlanych dla wsi Kurcew — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jarocinie uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Kurcew w gro­
madzie Kotlin o powierzchni 0,7198 ha, w tym:
— z nieruchomości rolnej objętej zapisem w księdze wie­

czystej Kurcew wykaz 84 — własność Marciniaka 
Antoniego, działki nr nr 123/4, 123/5, 123/6 arkusza 
mapy ewidencyjnej nr 1 o łącznej powierzchni 
0,3460 ha, zapisanej w rejestrze gruntów pod nr 34,



41? DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 29—32

— z nieruchomości rolnej objętej zapisem w księdze 
wieczystej Kurcew wykaz 63 — własność Wojteckiej 
Marii działki nr nr 127/2, 127/3, 127/4 arkusza mapy 
ewidencyjnej nr 1 o łącznej powierzchni 0,3738 ha.

2. Światłokopia z mapy ewidencyjnej w skali 1 : 2000 z na­
niesionymi granicami gruntów określonych w ust. 1 sta­
nowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Stawki odszkodowania z tytułu przejęcia na własność Pań­

stwa gruntów stanowiących tereny budowlane ustala się dla 
wsi Kurcew w wysokości 250% stawek stosowanych na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i try­
bie wywłaszczania nieruchomości, przyjmując stawkę za 
1 m2 gruntu w klasie IVa — 3,00 zł a w klasie V — 1,62 zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ja­
rocinie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Władysław Stefaniak Czesław Jóźwiak

30

UCHWAŁA NR 78/294/70
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 31 grudnia 1970 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Opatówek 

pow. kaliskiego.

Na podstawie art. 23 ust. il i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Opatówek, 
zatwierdzonego uchwałą nr 93/308/67 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 26 stycznia 1967 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Opatówek i Koźminek 
(Dz. Urz. WRN nr 6 z 1967 r. poz. 68) polegające na:

1) przeniesieniu lokalizacji kółka rolniczego z terenu 
określonego na planie ogólnym symbolem 20 RP na 
część terenu określonego symbolem 85 RP (uprawy 
rolne),

2) przeznaczeniu pod usługi handlowo-gastronomicizne 
oraz ośrodek zdrowia terenu, określonego w planie 
ogólnym symbolem 20 RP,

3) wprowadzeniu na terenie oznaczonym symbolem 17 MN 
o pow. 2,27 ha budownictwa wysokiego w miejsce bu­
downictwa jednorodzinnego.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w żydie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Czesław Wypych Wacław Łyszczyński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
wsi Opatówek udzielać będzie Wydział Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Kaliszu.

31

UCHWAŁA NR 78/295/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 31 grudnia 1970 r. *

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego rejonu ul. św. Jana w Opatówku.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urba­
nistyczny w Kaliszu — szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów w Opatówku w rejonie ul. św. Jana, 
przedstawiany na planszy podstawowej w skali 1 : 1000, sta­
nowiącej załącznik do niniejszej: uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Czesław Wypych Wacław Łyszczyński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa­
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na tere­
nie objętym zasięgiem opracowania planu, udzielać 
będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kaliszu.

PUBLIKACJE

32
DECYZJA 

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W GOSTYNIU
z dnia 24 listopada 1969 r.

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia terenów 
dla budownictwa domów jednorodzinych w Gostyniu.

Na.podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późn. zmianami), 
art. 97 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępo­
wania Administracyjnego (Dz. U. Nr 30, poz. 168) oraz § 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczeniu nie­
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin­
nych (Dz. U. Nr 1, z 1959 r. poz. 1) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Gostyniu 
po rozpatrzeniu sprawy podziału terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinych w Gostyniu

orzeka:
I. Wszcząć postępowanie w sprawie podziału terenów dla 

budownictwa domów jednorodzinnych w Gostyniu o po­
wierzchni 12.76.86 ha obejmując podziałem następujące 
nieruchomości:

1) Ob. Andrzejewskiego Tomasza działkę nr 168 o po­
wierzchni 0,9210 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
Dusina karta 111 B,

2) Ob. Korony Stanisława działkę nr 169 o powierzchni 
0,7443 ha, zapisaną w księdze wieczystej Dusina karta 
112 B,



Nr 3/poz. 32—33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 42

3) Ob. Ratajczaka Stefana działkę nr 170 o powierzchni 
0,8320 ha, zapisaną w księdze wieczystej Dusina 
karta 113 B,

4) Ob. Wojtkowiaka Jana działkę nr 171 o powierzchni 
0,7469 ha, zapisaną w księdze wieczystej Dusina 
karta 114 B,

5) Ob. Śmiegielskiego Stanisława działkę nr 172/2 o po­
wierzchni 0,7516 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
Dusina karta 115 B,

6) Ob. Gumiennego Józefa i żony Pelagii działkę nr 173 
o powierzchni 0,1030 ha, zapisaną w księdze wieczys­
tej Dusina tom 2, karta 66,

7) Ob. Thielmana Alojzego i żony Kazimiery działki 
nr 174, 175 i 176 o powierzchni 0,6634 ha, zapisane 
w księdze wieczystej Dusina tom 2 karta 57,

8) Ob. Puśleckiego Czesława s. Franciszka i Marii dział­
ki ńr 178/1, 178/2, 178/3, 178/4, 178/5 i 178/6 o po­
wierzchni 0,7120 ha, zapisane w księdze wieczystej 
Dusina karta 109 B,

9) Ob. Hałupki Heleny działki nr 179/3 i 179/4 o po­
wierzchni 0,2011 ha, zapisane w księdze wieczystej 
Kw 9715,

10) Ob. Praczyka Feliksa działki nr 179/1 i 179/2 o po­
wierzchni 0,4654 ha, zapisane w księdze wieczystej 
Dusina tom 4 karta 110,

11) Ob. Kwiatkowskiego Zenona i żony Joanny działkę 
nr 179/5 o powierzchni 0,0655 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej Kw 8734,

12) Ob. Klonowskiego Józefa i żony Marii działkę nr 
179/6 o powierzchni 0,0949 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej Kw 8735,

13) Ob. Lisieckiego Juliana i żony Jolanty działkę nr 180 
o powierzchni 0,7685 ha, zapisaną w księdze wie­
czystej Kw 9009,

14) Ob. Mikołajczaka Ludwika syna Franciszka i Apolonii 
działkę nr 181 o powierzchni 0,7685 ha, zapisaną w 
księdze wieczystej Dusina karta 107 B,

15) Ob. Grzeli Józefa działkę nr 182 o powierzchni 
0,7685 ha, zapisaną w księdze wieczystej Dusina karta 
106B,

16) Ob. Katarzyńskiego Michała syna Antoniego i Marii 
działkę nr 183 o powierzchni 0,3843 ha, zapisaną w 
księdze wieczystej Dusina tom 3 karta 105,

17) Ob. Zóba Antoniego działkę nr 184 o powierzchni 
0.3842 ha, zapisaną w księdze wieczystej Kw 3135,

18) Ob. Lisieckiego Stanisława działkę nr 186 o po­
wierzchni 0,2136 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
Dusina tom 3 karta 104 oraz działkę nr 187 o po­
wierzchni 0,0435 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
Dusina tom 2 karta 62,

19) Ob. Biernat Antoniny z d. Kozłowskiej działkę nr 188 
o powierzchni 0,4671 ha, zapisaną w księdze wie­
czystej Dusina tom 2 karta 58,

20) Ob. Nowaka Franciszka i żony Genowefy działkę nr 
199/1 o powierzchni 0,2015 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej Kw 8548,

21) Ob. Pilarskiego Stanisława i żony Marianny działkę 
nr 199/2 o powierzchni 0,1078 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej Kw 8549,

22) Ob. Tomczaka Jana i żony Heleny działkę nr 201/2 
o powierzchni 0,0671 ha, zapisaną w księdze wie­
czystej Kw 8551,

23) Ob. Żaka Stanisława i żony Heleny działkę nr 201/4 
o powierzchni 0,0647 ha, zapisaną w księdze wie­
czystej Kw 8550,

24) Ob. Markowiaka Józefa i żony Franciszki działkę 
nr 199/3 o powierzchni 0,0302 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej Kw 9833,

25) Ob. Andrzejewskiego Władysława i żony Marianny 
działki nr nr 201/1, 201/3 i część dz. nr 197 o po­
wierzchni 0.5777 ha, zapisane w księdze wieczystej 
DuMna karta 30.

26) Ob. Weciewicz Barbary działki nr 202, 203 i oz. dz. 204 
o powierzchni 0.2546 ha, zapisane w księdze wie- 
czystej Dusina tom 1 karta 2,

27) Skarbu Państwa działkę nr 172/1 o powierzchni 
0.1688 zapisaną w ksiedze wieczystej Kw 9395 oraz 
działki nr nr 177 i 185 o powierzchni 1,1969 ha, za­
pisane w księdze wieczystej Dusina tom 1 karta 29.

II. W stosunku do nieruchomości objętych podziałem wszczy­
na się z urzędu ich rozgraniczenie.

Kierownik Wydziału 
mgr inż. M. Znamirowski

33

OBWIESZCZENIE
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GOSTYNIU

z dnia 18 czerwca 1970 r.
w sprawie sporządzenia projektu podziału nieruchomości 

dla budownictwa domów jednorodzinnych w Gostyniu.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gostyniu podaje do publicznej wiado­
mości, że został sporządzony projekt podziału nierucho­
mości położonych w Gostyniu, a stanowiących własność:

1. Ob. Andrzejewskiego Tomasza — księga wieczysta Du­
sina karta 111 B.

2. Ob. Korony Stanisława — księga wieczysta Dusina karta
112 B'.

3. Ob Ratajczaka Stefana — księga wieczysta Dusina karta
113 B.

4. Ob. Wojtkowiaka Jana — księga wieczysta Dusina karta
114 B.

5. Ob. Śmigielskiego Stanisława — księga wieczysta Dusina 
karta 115 B.

6. Ob. Gumiennego Józefa i Pelagii — księka wieczysta 
Dusina tom 2 karta 66.

7. Ob. Thielmana Alojzego i Kazimiery — księga wieczysta 
Dusina tom 2 karta 57.

8. Ob. Puśleckiego Czesława — księga wieczysta Dusina 
karta 109 B.

9. Ob. Hałupki Heleny — księga wieczysta Kw 9715,
10. Ob. Praczyka Feliksa — księga wieczysta Dusina tom 4 

karta 110,
11. Ob. Kwiatkowskiego Zenona i Joanny — księga wie­

czysta Kw 8734,
12. Ob. Klonowskiego Józefa i Marii — księga wieczysta 

Kw 8735,
13. Ob. Lisieckiego Juliana i Jolanty — księga wieczysta 

Kw 9009,
14. Ob. Mikołajczaka Ludwika — księga wieczysta Dusina 

. karta 107 B,
15. Ob. Grzeli Józefa — księga wieczysta Dusina karta 106 B,
16. Ob. Katarzyńskiego Michała — księga wieczysta Dusina 

tom 3 karta 105,
17. Ob. Zóba Antoniego — księga wieczysta Kw 3135,
18. Ob. Lisieckiego Stanisława — księga wieczysta Dusina 

tom 2 karta 62 i tom 3 karta 104,
19. Ob. Biernat Antoniny — księga wieczysta Dusina tom 2 

karta 58,
20. Ob. Nowaka Franciszka i Genowefy — księga wieczysta 

Kw 8548.
21. Ob. Pilarskiego Stanisława i Marianny — księga wie­

czysta Kw 8549,
22. Ob. Tomczaka Jana i Heleny — księga wieczysta Kw 

8551,
23. Ob. Żaka Stanisława i Heleny — księga wieczysta Kw 

8550,
24. Ob. Markowiaka Józefa i Franciszki — księga wieczysta 

Kw 9833,
25. Ob. Andrzejewskiego Władysława i Marianny — księga 

wieczysta Dusina karta 30,
26. Ob. Węclewicz Barbary — księga wieczysta Dusina 

tom 1 karta ‘2,
27. Grunty Skarbu Państwa zapisane w księdze wieczystej 

Kw 9395 i Duslina tom 1 karta 29.
Projekt podziału nieruchomości dla budownictwa domów 

jednorodzinnych został wyłożony do wglądu w lokalu Po­
wiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Gostyniu 
pokój nr 23 oraz Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Gostyniu na przeciąg 14-tu dni od daty ogłoszenia niniejsze­
go obwieszczenia.

W okresie wyłożenia projektu do wglądu służba geode­
zyjna Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych 
będzie udzielała zainteresowanym wszelkich wyjaśnień do­
tyczących opracowanego projektu.

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z późniejszymi zmianami) osobom zainteresowanym służy



43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

prawo przeglądania wyłożonych materiałów i wnoszenia w 
tym okresie na piśmie swoich zastrzeżeń, które zostaną roz­
patrzone przy wydaniu decyzji zatwierdzającej projekt:

Kierownik Wydziału 
mgr inż. Marek Znamirowski

34
OGŁOSZENIE 

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY 

NARODOWEJ W LESZNIE

Nr 3/poz. 33—34

z dnia 25 stycznia 1971 r.
o sporządzeniu projektów podziału nieruchomości w Lesznie.

Wydział Gospodarki Komunalnej'! Mieszkaniowej — Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie działając na 
podsetawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami) podaje do publicznej wiadomości, 
że zostały sporządzone projekty podziału dla następujących 
nieruchomości położonych w Lesznie przy ulicach:

Lp. Położenie nieruchomości Właściciel nieruchomości Obszar 
m2 Księga wieczysta

1. ul. Miśnieńska Nr 5a Pietek Ryszard 765 Kw 11764
2. ul. Szybowników Nr 24 Dziubałka Maria 2887 Leszno wyk. 2127
3. ul. Piastowska Nr 15 Talaga Antonina i Jan 1246 Leszno wyk. 1805
4. ul. Lubuska Nr 7 Gąd Wojciech 3914 Leszno wyk. 1577
5. ul. Fornalskiej Nr 17 Masłowska Stanisława 

i współwłaściciele
1770 Kw 2084

6. ul. Łużycka Nr 25—33 Kowalewicz Alfons 2765 Kw 3341
7. ul. Lutycka Nr 6—8 Mania Ignacy 1045 Kw 2877
8. ul. Fornalskiej Nr 27 Gruchociak Szczepan 1350 Kw 1150
9. ul. Lutycka Nr 43 Szymańska Irena i Bożena 2017 Kw 5697, 5698, 1057

10. ul. Luksemburg Nr 5 Tomczyk Lucjan 1357 Kw 3266
11. ul. Szymanowskiego Nr 11 Tuliszka Wiktoria 1220 Kw 1306
12. ul. Piastowska Nr 6—7 Michałowski Wojciech 

Janus Katarzyna
1427 Lesźno wyk. 2120

13. ul. Swięciechowska Nr 9 Bauman Zygmunt 589 Kw 1693
14. ul. Szymanowskiego Nr 9 Krawczyk Bernard 1194 Kw 8728
15. ul. Buczka Nr 18 Szudra Józefa

i współwłaściciele
998 Kw 3596

16. ul. Konopnickiej Nr 1 Gorzelniak Stanisław 1244 Leszno wyk. 2049
17. ul. Lutycka Nr 33—35 Kubka Michalina 

i współwłaściciele
1173 Kw 10000

18. ul. Okrzei Nr 24 Krzymińska Maria 
i współwłaściciele

2713 Kw 3292

19. ul. Buczka Nr 8 Weber Leokadia 996 Leszno wyk. 1776
20. ul. Buczka Nr 10 Karmoliński Jan

i współwłaściciele
962 Kw 8116

21. ul. Obotrycka Nr 16 Kasprzak Henryk 1302 Kw 7575
22. ul. Piastowska Nr 5 Kistowska Irena 900 Kw 7884
23. ul. Lutycka Nr 10 Samol Leon 1478 Strzyżewice 111
24. ul. Obotrycka Nr 1 Kamińska Jadwiga 

i współwłaściciele
3367 Kw 10778

25. ul. Obotrycka Nr 7 Ganowska Weronika 1396 Strzyżewice 146
26. ul. Swięciechowska Nr 6 Dworczak Maksymilian 

i współwłaściciele
1550 Kw 1798

27. ul. Drzymały Nr 49—51 Klupś Jan 2506 Kw 4486
28. ul. Żeromskiego Nr 6 Złoczewski Zbigniew 1107 Kw 11042
29. ul. Miśnieńska Nr 2 Wawrzyniak Ignacy 1674 Strzyżewice 100
30. ul. Swięciechowska Nr 17 Jaras Elżbieta

i współwłaściciele
822 Kw 8884

31. ul. Szybowników Nr 31 Gruchociak Edmund 1532 Kw 705
32. ul. Reymonta Nr 3 Kudełka Ludwik 2076 Kw 5938
33. ul. Batorego Nr 10 Bremski Antoni 1205 Leszno wyk. 2000
34. ul. Szymanowskiego Nr 3 Napieralski Bronisław 1211 Kw 5527
35. ul. Żeromskiego Nr 9 Nowicki Franciszek 1289 Leszno wyk. 2033
36. ul. Okrzei Nr 18 Jankowski Józef 2527 Kw 1307
37. ul. H. Sawickiej Nr 4 Kajczak Jadwiga 

i współwłaściciele
1264 Kw 7842

38. ul. Obotrycka Nr 3 Krupka Stanisław 1430 Kw 3843
39. ul. Wyspiańskiego Nr 20—21 Łuczak Stanisław 2481 Leszno wyk. 1795
40. ul. Łużycka Nr 20 Nędza Ludomira 

i współwłaściciele
1405 Kw 10428

41. ul. Szymanowskiego Nr 7 Łosiński Franciszek 1194 Kw 8729
42. ul. Szczepanowskiego Nr 5 Przybylski Jan 

i współwłaściciele
2698 Kw 7074, 2586



44Nr 3/poz. 34—35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

Lp. Położenie nieruchomości . Właściciel nieruchomości Obszar 
m2 Księga wieczysta

43. ul. Łużycka Nr 11 Podkowski Stanisław 3555 Kw 3657
44. ul. Miśnieńska Nr 4 Kasprzak Franciszka 1625 Kw 5562
45. ul. Krzyckiego Nr 1 Tomaszewski Feliks 1242 ' Leszno wyk. 2024
46. ul. Miśnieńska Nr 3 Woźniak Walenty 1488 Strzyżewice 114
47. ul. Święciechowska Nr 13 Kortylewska Pelagia 1444 Kw 1187
48. ul. Dubois Nr 3 Handke Jan 1462'. Kw 11919
49. ul. H. Sawickiej Nr 3 Lewandowski Stanisław 1521 Leszno wyk. 2095
50. ul. Obotrycka Nr 12 Chudzińska Anna 

i współwłaściciele
1382 Kw 11457

51. ul. Święciechowska Nr 76 Tomczak Teresa 3380 Kw 11240
52. ul. Okrzei Nr 26—28 Dworak Alfreda 3480 Kw 11376
53. ul. Drzymały Nr 69 Dawidziak Tadeusz 

i współwłaściciele
2490 Kw 4851

54. ul. Obotrycka Nr 18 Szczepaniak Władysław 1440' Kw 68
55. ul. Kochanowskiego Nr 10 Wojtkowiak Stanisława 

i współwłaściciełę
2014 Leszno wyk. 1914

56. ul. Szymanowskiego Nr 24—26 Prałat Stanisław 3136 Kw 1658
57. ul. Łużycka Nr 22 Dłużyński Ryszard 1398 Kw 10550
58. ul. Reja Nr 22 Sosińska Zofia 1089 Kw 392
59. ul. Reja Nr 48 Kowalik Zenon 1702 Kw 1868
60. ul. Śniadeckich Nr 15 Durak Jan 1264 Kw 3876
61. ul. Janickiego' Nr 11 Brenienek Roman 2113 Kw 1358
62. ul. Reja Nr 18 Nowacki Marian 1150 Kw 390
63. ul. Reja Nr 16 Krysztofiak Stanisław 1178 Kw 389
64. ul. Czarneckiego Nr 12 Ziemniewicz Stanisław 1430 Kw 1381
65. ul. Szczepanowskiego Nr 13 Hamrol Stefania 1466( Kw 7928
66. ul. Czarneckiego Nr 17 Majewski Jan 1500 Leszno wyk. 1898
67. ul. Święciechowska Nr 90—92 Szalkowski Marian 2276 Kw 5423
68. ul. Szybowników Nr 29 Waliński Bronisław 2482 Leszno wyk. 2046
69. ul. Okrzei Nr 30 Wróblewski Zygmunt 1659 Kw 11375
70. ul. Święciechowska Nr 64 Brembor Jadwiga 4455 Kw 2629
71.' ul. Szymanowskiego Nr 2 Nędza Leon 2410 Kw 2587
72. ul. Szybowników Nr 22 Chwaliszewski Henryk 

i współwłaściciele
1604 Kw 1630

73. ul. Kasprzaka Nr 27—29 Lenarczyk Paweł 1611 Kw 2588

Projekty podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożone są do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w Miejskiej Pracowni Geodezyj­
nej w Lesznie przy ul. Przemysłowej Nr 10, w godzinach 
od 8.00 do 13.00.

W okresie wyłożenia projektów podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektów 
podziału w terminie 14 dni od 'daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Lesznie.

Kierownik Wydziału 
mgr Tadeusz Cegielski

35

OGŁOSZENIE
WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
właściwego dla powiatów: Poznań, Śrem, Środa, Międzychód, 

Szamotuły
z dnia 15 stycznia 1971 r.

w sprawie statutu Spółki Wodnej Solec Wlkp., pow. średzki.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu na podsta­
wie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo 
wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję 

z dnia 1 grudnia 1970 r. Nr GWOP-058—16/70 o utworzeniu 
spółki wodnej p. n. Spółka Wodna Solec Wlkp. pow. 
Środa Wlkp., której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej Solec Wlkp., pow. Środa Wlkp.

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodna Solec Wlkp., 

pow. Środa Wlkp. li zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Solec Wlkp. w powiecie średz- 
kim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Solec Wlkp. 

i Sulęcin w powiecie średzkim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.



45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 35—36

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

R o z d z i a ł 2.
§ 7.

Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracyjnych
— rowu półpodstawowego oraz pielęgnacja użytków zielo­
nych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr inż. Jerzy Stawiński

36
OBWIESZCZENIE 

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KROTOSZYNIE
z dnia 29 stycznia 1971 r.

w sprawje podziału nieruchomości położonych w Krotoszynie 
w rejonie ulicy Sowińskiego

Podaj e się do publicznej wiadomości, że został sporzą­
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w Kro­
toszynie w rejonie ulicy Sowińskiego.

Projekt ten został wyłożony do wglądu w lokalu Powia­
towego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Krotoszynie 
ulica Kołłątaja 7 pokój 27 na przeciąg 14-tu dni od daty 
niniejszego obwieszczenia.

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z późniejszymi zmianami) osobom zainteresowanym służy 
prawo przeglądania wyłożonych materiałów i w terminie 
14-tu dni od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia zgła­
szania zastrzeżeń. Zastrzeżenia te będą rozpatrywane przy 
wydawaniu decyzji zatwierdzającej podział. Winny być one 
składane w Prezydium, gdzie projekt został wyłożony lub 
w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Kro­
toszynie. _ _ ________

W okresie wyłożenia projektu podziału służba geodezyjna 
Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych udziela 
zainteresowanym szczegółowych wyjaśnień i przyjmuje za­
strzeżenia do projektu podziału, które winny być zgłaszane 
na piśmie.

Kierownik Wydziału 
inż. Jan Ratajski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 46

INFORMACJA
1. W Bibliotece Prezydium przy ul. Kościuszki 92, pokój nr 027, znaj­

dują się do wglądu Obywateli:
-JQLpzienniki Ustaw,

2) Monitory Polskie,
3) Dzienniki Urzędowe Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wymienione pod 1. znajdują się również do wglądu w pre­
zydiach powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1971
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1971 wynosi:

rocznie 18 zł ze skorowidzem
półrocznie 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Specjalnych rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena egzemplarza 2,10 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 1685,1/71-2 250-Z»5


